厦门赛尔特电子股份有限公司 Xiamen SET Electronics Co., Ltd.
中国厦门火炬高新区（翔安）产业区翔安西路 8067，8001 号
No. 8067, 8001 West Xiang’an Road Torch High-Tech Industrial District Xiang’an 361101 Xiamen P. R. CHINA
Tel: +86 592 5715-838,  E-mail: sales@SETfuse.com,  www.SETsafe.com,  www.SETfuse.com
感谢选择赛尔特电路保护元器件！
Thank you for choosing SETsafe | SETfuse Circuit Protection Components.
赛尔特公司使命 Company Mission
赛尔特设计、制造、销售电路控制及安全保护元器件，并提供电路安全解决方案。

c) 型号 Model
d) 产品编码 Product Code
e) 型号说明 Product P/N
f) 追溯号 Tracking NO.
g) 额定动作温度 Tf (Rated Functioning Temp.)
h) 保持温度 Th (Holding Temp.)
i) 极限温度 Tm (Maximum Temp. Limit)
j) 额定电流 Ir (Rated Current)
k) 额定电压 Ur (Rated Voltage)
l) 数量 Quantity
m) 批号 Lot No.
n) RoHS 标志 RoHS Mark
o) 认证标志 Agency Marks
9.3 包装 Packaging
项目
Item
盒子
Box
卡通箱
Carton
尺寸 Dimensions (mm) 170 × 117 × 50 490 × 365 × 260
数量 Quantity (PCS) 500 20000
备注：包装尺寸及数量仅供参考
Remark: The dimensions and quantity of packaging is for reference only.
包装示意图 Packaging Drawing：
10. 产品批号&追溯号识别 Lot No. & Tracking No. System
10.1 产品批号识别 Lot No. System
流水码 Serial No.
工单号 WO No.
图 FIGURE 3 产品批号识别 Lot No. System
500 PCS 40 Boxes
440
2
6
0
产品型号 Product Model：S115 文件名 Doc. Name：规格书 Specification 版本 Version：1.1
产品规格 Product Specification：115 °C 10 A 250 VAC 文件号 Doc. No.：SET-1001-S-B008 页数 Page： 12 / 13
ECN010346
01-TS-01-0015/2.4
制造电路控制及安全保护元器件 提供电路安全解决方案
PROVIDING A TOTAL SOLUTION FOR HIGH STANDARD SAFETY CIRCUIT PROTECTION
www.SETfuse.com, E-mail: sales@SETfuse.com
10.2 产品追溯号识别 Tracking No. System
外包装追溯号
Tracking No. on the Outer Package：
11. 储存条件和有效日期 Storage Conditions and Effective Date
温度保险丝的保存期为贵公司入库后 12 个月。温度保险丝必须避免日光照射及污染的环境，且在温度
10 °C~30 °C 、湿度 30 %~70 %的条件下保存。
The validity period of Alloy Thermal-Link is 12 months after you receive it. And Alloy Thermal-
Link must be kept in a place with no sunshine or no pollution, with temperature 10 °C to 30 °C
and humidity within 30 % to 70 %.
12. 有效性 Validity
12.1 修订协议 Agreement of Revision
本承认书的内容若有不充分或有必要修订时，得由两公司协议后再行修订。
If the content of this specifications is inadequate or need revising, it will be revised after both
parties’ agreement.
12.2 有效性 Validity
本承认书提出后，于贵公司承认期间，可暂时使用，若经过 1 个月后贵公司无异议或无签回本承认书时，
则视同有效文件运用。